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DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 
ONLINE 

KOMISIONI   

17.02.2022 Gjuhe C (nivel i avancuar) 
A 17:30-

19:30 
312 

 

21.02.2022 Përkthim  C-A 1 
A 14.00-

15.30 
312 

 

23.02.2022 Përkthim  A- B 1 

A 14.00-
15.30 
 

312 
 

25.02.2022 Përkthim B-A  1 

A 14.00-

15.30 
 

312 

 

28.02.2022 Metodologjia e përkthimit  
A 14.00-

15.30 
307,303, 

304 

 

02.03.2022 Te folurit publik (lëndë me zgjedhje) 
A 14.00-

15.30 
212/213/214 

 

04.03.2022 
Gjuhë shqipe :Teknika të redaktimit dhe të 

shprehjes (1) 

A 14.00-
15.30 

212/213/214 
 


